
 
 

ZARZĄDZENIE NR 129.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 84.833.627,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       66.879.610,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      17.954.017,28 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 103.487.986,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      62.895.826,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     40.592.160,71 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów                              

na 2018 rok, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 384,00

75011 Urzędy wojewódzkie 384,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

384,00

Urząd Miejski w Halinowie 384,00

852 Pomoc społeczna - 3 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 3 840,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 840,00

- 3 456,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 422,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 422,00

Odbudowa mająca na celu przywrócenie prawidłowego stanu 

technicznego obiektu mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W km 0+035 w miejscowości Cisie - wydatki poza 

projektem"

- 4 422,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 422,00

Odbudowa mająca na celu przywrócenie prawidłowego stanu 

technicznego obiektu mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W km 0+035 w miejscowości Cisie"

4 422,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 7 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

750 Administracja publiczna 384,00

75011 Urzędy wojewódzkie 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 55,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 8,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 50 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2018 r.



4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

752 Obrona narodowa 6 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

Urząd Miejski w Halinowie 850,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

Urząd Miejski w Halinowie 150,00

758 Różne rozliczenia - 7 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 400,00

4810 Rezerwy ogólne - 7 400,00

Urząd Miejski w Halinowie - 7 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 435,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 24 970,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 2 360,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 22 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 269,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 19 028,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 9 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 66 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 361,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 175,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 11 053,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 53,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 4 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 6 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 200,00



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 17 438,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 2 538,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 14 900,00

4190 Nagrody konkursowe - 790,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 443,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 9 443,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 500,00

4260 Zakup energii - 1 024,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 24,00

4270 Zakup usług remontowych - 12 677,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 3 877,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 5 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 260,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 60,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 034,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 974,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 60,00

4430 Różne opłaty i składki - 5 928,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 551,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 181,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 4 196,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 690,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 685,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 5,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 352,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 352,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 060,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 750,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 900,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 410,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 510,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 8 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 9 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 110,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 183,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 870,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 011,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 377,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 650,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 549,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 299,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 100,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 9,00

80104 Przedszkola 23 576,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 9 170,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 8 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 044,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 35 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 194,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 030,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00

4260 Zakup energii - 6 000,00



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 550,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 153,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 29,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 7 718,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 229,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 470,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 970,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 140,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 659,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 659,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 250,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 250,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00

80110 Gimnazja - 42 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 857,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24 220,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 24 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 873,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 090,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 6 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 870,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe - 112,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 112,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki - 696,00



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 696,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 29,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 660,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 3 660,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 660,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 660,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- 731,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 122,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 2 097,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 25,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 043,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 8 033,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 10,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 082,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 5 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 304,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 304,00

4260 Zakup energii - 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 350,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 66,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 66,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
31,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 350,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 3 230,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 487,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 5 367,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 537,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 195,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 175,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 175,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 95,00

4260 Zakup energii - 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 100,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 144,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 144,00

80195 Pozostała działalność 87,00

4300 Zakup usług pozostałych - 408,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 408,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 495,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 495,00

852 Pomoc społeczna - 3 840,00

85202 Domy pomocy społecznej - 3 380,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 3 380,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 380,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 199,00

3110 Świadczenia społeczne - 1 199,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 199,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 039,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10 039,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 202,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 202,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 362,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 362,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 11,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 654,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 446,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 394,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 2 394,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00



3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 962,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 950,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 950,00

4190 Nagrody konkursowe - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 412,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 412,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów - 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne - 4 860,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 4 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 240,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 900,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 841,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 859,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 859,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00



3110 Świadczenia społeczne 3 048,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 3 048,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 400,00

4260 Zakup energii - 782,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 782,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 60,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 60,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 198,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 54,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 54,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

926 Kultura fizyczna 1 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 400,00

- 3 456,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 384,00

75011 Urzędy wojewódzkie 384,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384,00

852 Pomoc społeczna - 3 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 3 840,00

- 3 456,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 384,00

75011 Urzędy wojewódzkie 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00

852 Pomoc społeczna - 3 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 446,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 394,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne - 4 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 859,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 048,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 400,00

4260 Zakup energii - 782,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 60,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 54,00

- 3 456,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2018 r.

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

Razem:





dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki
dotacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp

inne 

(wolne 

środki)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej w Koniku Nowym oraz 

II etapu sieci wodociągowej w Cisiu ul. Mostowa 

wraz z bocznymi ulicami

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6050
Wykonanie przyłącza wodociągowego hydrantu w 

miejscowości Długa Szlachecka i Budziska
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01042 6050
Modernizacja drogi nr ew. 31 w miejscowości 

Krzewina
143 114,00 71 662,00 0,00 71 452,00 0,00 0,00

605 114,00 533 662,00 0,00 71 452,00 0,00 0,00

5 600 60014 6300

Budowa chodnika i zjazdów w ciągu drogi 

powiatowej nr 2205W Halinów - Cisie - Żwirówka                                                                                                  

na odc. ok. km 1+000 do km 2+160, II etap

348 830,00 348 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi 

powiatowej nr 2203W Wielgolas Brzeziński - 

Desno - Chobot - Kąty Goździejewskie Drugie - 

(gr. powiatu) wraz z budową chodnika od km 

2+376 do km 3+352

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych, w tym Fundusz 

Sołecki:
3 907 194,25 1 057 194,25 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Nadrzecznej 

w Budziskach - I etap - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Budziska

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi na ul. Kryształowej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Cisie

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Położenie nawierzchni na odcinku drogi od ulicy 

Polnej do Kościoła Parafialnego - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Długa Kościelna

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na fragmencie ulicy 

Grabowej (od ulicy Warszawskiej do ulicy 

Jaworowej) i nakładki asfaltowej na ulicy 

Jaworowej odcinek (od ulicy Grabowej do ulicy 

Jesionowej) - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Hipolitów

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie drogi dojazdowej do m. Królewskie 

Brzeziny - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Królewskie Brzeziny

8 856,75 8 856,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Szarotki - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Wielgolas Brzeziński

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Chrobrego - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Wielgolas Brzeziński

14 425,82 14 425,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze dz. nr 18 

- wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Wielgolas Duchnowski

22 493,60 22 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 

nr 33/2 w Zagórzu - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Zagórze

13 214,54 13 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Budowa ul.Konopnickiej w Halinowie - II etap 790 000,00 90 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bluszczowej w Wielgolesie 

Brzezińskim (inicjatywa lokalna)
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odbudowa mająca na celu przywrócenie 

prawidłowego stanu technicznego obiektu 

mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W km 0+035 w miejscowości 

Cisie - wydatki poza projektem, w tym Fundusz 

Sołecki:

231 764,30 231 764,30 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie środków 

własnych o kwotę 4.422,00 

zł

Przebudowa obiektu mostowego przez rzekę 

Długą w Cisiu w ciągu drogi gminnej nr 220432 W - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Cisie

18 105,30 18 105,30 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudowa ul. Północnej w Halinowie 2 404 551,00 102 276,00 1 100 000,00 1 202 275,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050
Przebudowa ul. Północnej w Halinowie - 

infrastruktura towarzysząca
36 247,70 36 247,70 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Polnej w Długiej Kościelnej 

i Kazimierowie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy 

Kościuszki do ulicy Paderewskiego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej (ul. Konopnickiej i 1 

Maja) w m. Okuniew gm. Halinów Etap II - 

Odbudowa ul. 1 Maja na odc. od km 0+000 do km 

0+820 o dł. 0,820 km dz. ew. nr 1787, nr 1882/2, 

nr 1835/1

1 714 637,00 412 923,00 0,00 1 301 714,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                          

do Zarządzenia Nr 129.2018                                                                  

Burmistrza Halinowa                                            

z dnia 30 listopada 2018 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2018 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Uwagirok 2018 

(7+8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

RAZEM DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

7 600 60016 6050

10 600 60016 6050



Odbudowa mająca na celu przywrócenie 

prawidłowego stanu technicznego obiektu 

mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi 

gminnej nr 220432W km 0+035 w miejscowości 

Cisie, w tym Fundusz Sołecki:

418 656,00 89 380,00 0,00 329 276,00 0,00 0,00
zwiększenie środków 

własnych o kwotę 4.422,00 

zł

Przebudowa obiektu mostowego przez rzekę 

Długą w Cisiu w ciągu drogi gminnej nr 220432 W - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Cisie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 081 880,25 2 598 615,25 4 650 000,00 2 833 265,00 0,00 0,00

630 63001 6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 63001 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700 70005 6050 Wykupy gruntów 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75022 6060 Zakup sprzętu i oprogramowania eSesja 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 

typu furgon w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego 

jednostki OSP w Długiej Kościelnej, w tym 

Fundusz Sołecki:

34 780,85 34 780,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Brzeziny

1 767,07 1 767,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Budziska

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Długa 

Szlachecka

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Grabina

2 077,81 2 077,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Hipolitów

6 105,30 6 105,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Kazimierów

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Królewskie 

Brzeziny

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Mrowiska

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Nowy Konik

3 532,97 3 532,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Stary Konik

2 297,70 2 297,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie samochodu strażackiego jednostki 

OSP w Długiej Kościelnej - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Długa 

Kościelna

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 754 75412 6230
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Długiej Kościelnej
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 754 75412 6230
Zakup motopompy przewoźnej model LWT 250K - 

zestaw z przyczepą dla OSP w Okuniewie
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 780,85 263 780,85 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801 80101 6050
Koncepcja rozbudowy Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Cisiu
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska na terenie Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Brzezinach, w tym Fundusz 

Sołecki:

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska na terenie Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Brzezinach - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Brzeziny

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska na terenie Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Brzezinach - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Wielgolas Brzeziński

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 801 80101 6050 Koncepcja budowy przedszkola w Brzezinach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

16 600 60078 6050

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny                                

(Virtual WOF)

RAZEM DZIAŁ 630 TURYSTYKA

RAZEM DZIAŁ700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

RAZEM DZIAŁ750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

27 801 80101 6050

17

23 754 75412 6060

RAZEM DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA



Przebudowa pomieszczeń w budynku ZSP w 

Brzezinach, w tym Fundusz Sołecki:
42 043,00 42 043,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa pomieszczenia w budynku ZSP w 

Brzezinach na salę lekcyjną - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Brzeziny

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 801 80101 6050 Ogrodzenie placu zabaw przy ZSP w Brzezinach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

31 801 80104 6050
Budowa placu zabaw przy przedszkolu w 

Okuniewie
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 043,00 163 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 851 85121 6050 Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Okuniewie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 852 85295 6050

Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w 

Halinowie w ramach Programu Wieloletniego 

"Senior+" na lata 2015-2020

187 500,00 37 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

187 500,00 37 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

34 855 85505 6050
Budowa Żłobka Gminnego - w ramach programu 

MALUCH +
5 050 000,00 3 050 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

35 855 85505 6050 Wykonanie przyłączy do dz. Nr 64 w Józefinie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150 000,00 3 150 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

900 90001 6050 6 010 827,54 10 827,54 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6057 10 461 988,86 0,00 0,00 0,00 10 461 988,86 0,00

900 90001 6059 1 846 233,33 46 233,33 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

37 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, Krzewina, 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, 

Stary Konik oraz Cisie

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900 90003 6060
Zakup samochodu służbowego dla brygady 

sprzątającej
145 207,00 145 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900 90005 6050

Podniesienie efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Halinów

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6058 1 757 738,54 0,00 0,00 0,00 1 757 738,54 0,00

900 90005 6059 439 434,64 439 434,64 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900 90005 6050

Wybierzmy rower - Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF - wydatki poza 

projektem

150 013,70 150 013,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, 

w tym Fundusz Sołecki: 
958 000,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia wzdłuż drogi krajowej nr 2 od 

ul. Warszawskiej do stacji paliw SHELL po stronie 

chodnika do nr 28a - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Stary Konik

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i modernizacja placów zabaw                                           

na terenie gminy, w tym Fundusz Sołecki:
78 287,12 78 287,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni 

zewnętrznej na placu gminnym w Józefinie - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Józefin

36 105,30 36 105,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw na działce gminnej w 

Kazimierowie - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Kazimierów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 

133 w Mrowiskach - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Mrowiska

12 683,91 12 683,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie siłowni na terenie Szkoły 

Podstawowej w Chobocie - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Chobot

12 997,91 12 997,91 0,00 0,00 0,00 0,00

22 847 730,73 2 828 003,33 7 800 000,00 0,00 12 219 727,40 0,00

45 921 92195 6050

Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w 

Halinowie - kulturowego przystanku na szlaku 

Wielkiego Gościńca Litewskiego

864 911,88 551 911,88 0,00 313 000,00 0,00 0,00

864 911,88 551 911,88 0,00 313 000,00 0,00 0,00

46 926 92601 6050

Monitoring boiska sportowego i placu zabaw - 

wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Długa Kościelna

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 592 160,71 10 554 716,31 12 450 000,00 5 367 717,00 12 219 727,40 0,00 x

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

41
"Wybierzmy rower - Partnerstwo dla rozwoju 

komunikacji niskoemisyjnej WOF" w ramach ZIT

29 801 80101 6050

RAZEM DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA

RAZEM DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

RAZEM DZIAŁ 855 RODZINA

36 Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów

RAZEM DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

RAZEM DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA

OGÓŁEM 

43 900 90015 6050

44 900 90095 6050

RAZEM DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 129.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30.11.2018 r.  

 

Zmniejszono plan dochodów o łączną kwotę 3.456,00 zł w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 384 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.9.51.2018 z dnia 16 listopada 2018 r. Powyższa zmiana 

została dokonana w ramach sprawowanego nadzoru przez gminy nad realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan dochodów w § 2010 o kwotę 3.840,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.119.2018 z dnia 31 października 

2018 r. Powyższe zmiany dotacji celowych dotyczą finansowania, organizowania i świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o 

których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.   

 

Zmniejszono plan wydatków o łączną kwotę 3.456,00 zł oraz dokonano zmian w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 60016, 60078 – przesunięcie środków własnych w wysokości 4.422,00 zł z rozdz. 60016 do rozdz. 

60078            w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa mająca na celu przywrócenie prawidłowego 

stanu technicznego obiektu mostowego przez rzekę Długą w ciągu drogi gminnej nr 220432W km 0+035                                        

w miejscowości Cisie”.  

 

Rozdz. 70005 – przesunięcia między paragrafami w celu prawidłowej realizacji zadań w budynkach 

komunalnych w Gminie Halinów. 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 384,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.9.51.2018 z dnia 16 listopada 2018 r. Powyższa zmiana została 

dokonana w ramach sprawowanego nadzoru przez gminy nad realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 75022, 75023, 75095 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w 

celu dostosowania planu do bieżących potrzeb w Urzędzie Miejskim w Halinowie.  

 

Rozdz. 75212 – zwiększono plan wydatków w § 3020 w kwocie 6.000,00 zł z tytułu przeniesienia środków                         

z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rekompensujących dla żołnierzy rezerwy 

odbywających ćwiczenia wojskowe. 

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb 

związanych z działalnością jednostki OSP Cisie.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 7.400,00 zł celem przeniesienia środków do rozdz. 

75212 w kwocie 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rekompensujących dla żołnierzy rezerwy 

odbywających ćwiczenia wojskowe oraz do rozdz. 92605 w kwocie 1.400,00 zł z przeznaczeniem na zadania               

z zakresu kultury fizycznej. 

 

Rozdz. 80101, 80103, 80106, 80149, 80150 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 23.11.2018 r. w celu dostosowania 

planu wydatków do bieżących potrzeb szkoły.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80146, 80149, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia między paragrafami w 

ramach działu klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie                        

nr ZSP/F/311/24/18 z dnia 30.11.2018 r. Powyższe zmiany wynikają z zabezpieczenia środków finansowych                

na wynagrodzenia w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych, korektę odpisu ZFŚS, zakup pomocy 

dydaktycznych, wyposażenia, usług pozostałych oraz z przeniesień pomiędzy rozdziałami stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy z uczniami.  



 
 

 

Rozdz. 80101, 80110 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej na 

podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.37.11.2018 z dnia 29.11.2018 

r. w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb szkoły.  

 

Rozdz. 85202, 85215, 85219, 85228, 85230, 85415, 85501, 85502 – przesunięcia między paragrafami w 

ramach działu klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Halinowie                    z dnia 30.11.2018 r. w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb.  

 

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

3.840,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.119.2018 z dnia 31 października 2018 r. Powyższe zmiany dotacji celowych dotyczą finansowania, 

organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób                                    

z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.   

 

Rozdz. 90001 – przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb                  

na zadania z zakresu gospodarki ściekowej.  

 

Rozdz. 90015, 90095 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w celu 

prawidłowej realizacji prac remontowych prowadzonych na placach zabaw w Gminie Halinów.  

 

Rozdz. 92605 – zwiększono plan wydatków w § 4170 o kwotę 1.400,00 zł z tytułu przeniesienia środków                         

z rezerwy ogólnej w związku z koniecznością uzupełnienia brakujących środków na zadania z zakresu kultury 

fizycznej.   

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

          /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 


